

**Deloitte.**



## Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024/25	8
Balance pr. 31.05.2025	9
Egenkapitalopgørelse for 2024/25	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CHR 15277 ApS  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

CVR-nr.: 39705370  
Stiftelsesdato: 01.07.2018  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.06.2024- 31.05.2025

## Direktion

Christian Husted Rasmussen

## Revisor

Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab  
Knud Højgaardsvej 9  
2860 Søborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab og andre selskaber, samt udøve virksomhed i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året solgt kapitalandele i Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab.

Årets resultat, der udgør et underskud på 5.820 t.kr. som følge af nedskrivningen på kapitalandele i tilknyttede virksomheder, vurderes som utilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. maj 2025 udviser en negativ egenkapital på 4.129 t.kr.

Selskabet har tabt hele kapitalen. Kapitalen forventes at kunne reetableres ved egen drift fra selskabets løbende driftsindtjening. Selskabets ejer står tilbage med sit godehavende og vil sikre den løbende finansiering af selskabet, såfremt der er behov herfor.

Ledelsen vurderer på dette grundlag, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til sikring af selskabets fortsatte drift og aflægger årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabslovens almindelige regler om at selskabet forventes at fortsætte driften.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.540.812</b>	<b>4.102.943</b>
Administrationsomkostninger		(351.297)	(60.475)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.189.515</b>	<b>4.042.468</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(8.554.496)	(24.061.616)
Andre finansielle indtægter	2	4.332	691.296
Andre finansielle omkostninger	3	(750.146)	(1.750.267)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(5.110.795)</b>	<b>(21.078.119)</b>
Skat af årets resultat	4	(709.059)	(762.019)
<b>Årets resultat</b>		<b>(5.819.854)</b>	<b>(21.840.138)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(5.819.854)	(21.840.138)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(5.819.854)</b>	<b>(21.840.138)</b>

## Balance pr. 31.05.2025

### Aktiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		600.279	9.154.775
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	6.043.000
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>600.279</b>	<b>15.197.775</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>600.279</b>	<b>15.197.775</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	917.970
Andre tilgodehavender		0	6
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		75.599	12.428
<b>Tilgodehavender</b>		<b>75.599</b>	<b>930.404</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.976.501</b>	<b>278.656</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.052.100</b>	<b>1.209.060</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.652.379</b>	<b>16.406.835</b>

**Passiver**

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		(4.179.625)	1.640.229
<b>Egenkapital</b>		<b>(4.128.625)</b>	<b>1.691.229</b>
Udskudt skat		0	1.474.287
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.474.287</b>
Bankgæld		0	631.834
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.519.273	10.349.756
Skyldig skat		0	730.598
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>6.519.273</b>	<b>11.712.188</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	0	700.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		535.340	52.550
Skyldig skat		2.633.148	268.835
Skyldige sambeskatningsbidrag		57.400	470.781
Anden gæld		35.843	36.965
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.261.731</b>	<b>1.529.131</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.781.004</b>	<b>13.241.319</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.652.379</b>	<b>16.406.835</b>
Personaleomkostninger	1		
Kreditors tilbagetræden for øvrige kreditors krav	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	1.640.229	1.691.229
Årets resultat	0	(5.819.854)	(5.819.854)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>51.000</b>	<b>(4.179.625)</b>	<b>(4.128.625)</b>

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Gager og lønninger	211.660	211.726
Pensioner	148.274	148.274
Andre omkostninger til social sikring	3.854	3.177
	<b>363.788</b>	<b>363.177</b>
<hr/>		
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

### 2 Andre finansielle indtægter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Renteindtægter i øvrigt	4.332	10.128
Dagsværdireguleringer	0	106.168
Øvrige finansielle indtægter	0	575.000
	<b>4.332</b>	<b>691.296</b>

### 3 Andre finansielle omkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
--	----------------	----------------

Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.007	50.800
Renteomkostninger i øvrigt	679.929	1.695.380
Øvrige finansielle omkostninger	58.210	4.087
	<b>750.146</b>	<b>1.750.267</b>

#### 4 Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	2.183.346	718.170
Ændring af udskudt skat	(1.474.287)	43.849
	<b>709.059</b>	<b>762.019</b>

#### 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	49.451.088	4.948.600
Afgange	0	(4.948.600)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>49.451.088</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	1.094.400
Tilbageførsel ved afgange	0	(1.094.400)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(40.296.313)	0
Årets nedskrivninger	(8.554.496)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(48.850.809)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>600.279</b>	<b>0</b>

Der henvises til beskrivelse af anvendt regnskabspraksis for måling af andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi efter ÅRL § 37. Aktivet er indregnet til salgspris.

#### 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023/24 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024/25 kr.	Restgæld efter 5 år 2024/25 kr.

Bankgæld	700.000	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	6.519.273	6.519.273
	<b>700.000</b>	<b>6.519.273</b>	<b>6.519.273</b>

#### 7 Kreditors tilbagetræden for øvrige kreditors krav

Der er en gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse på 6,5 mio. kr. Det er aftalt at långiver først kan kræve lånet indfriet eller kan kræve, at der sker afdrag herpå, såfremt selskabet fortsat herefter kan opfylde sine forpligtelser efterhånden som de forfalder.

#### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 18. januar 2019 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 18. januar 2019 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
